ביתר המקרים, במועד הכניסה לתוקף של תיקון החכירה, הקבוצה מקצה את
התמורה בחוזה המעודכן בין רכיבי החוזה, קובעת את תקופת החכירה המתוקנת

 מצעות שיעור היוון מעודכן .ומודדת את התחייבות החכירה בא

עבור תיקוני חכירה שמקטינים את היקף החכירה, הקבוצה מכירה בקיטון בערך
בספרים של נכס זכות השימוש על מנת לשקף את הביטול החלקי או המלא של
החכירה, ומכירה ברווח )הפסד( הנובע מהפער בין הקיטון בנכס זכות השימוש

ין החכירה ברווח והפסד. עבור תיקוני חכירה למדידה מחדש של ההתחייבות בג
 אחרים, הקבוצה מודדת מחדש את ההתחייבות בגין חכירה כנגד נכס זכות השימוש.

 חכירות משנה (ח

בחכירות בהן הקבוצה מחכירה את נכס הבסיס בחכירת משנה, הקבוצה בוחנת את

וש שהתקבלה סיווג חכירת המשנה כחכירה מימונית או תפעולית, ביחס לזכות השימ
מהחכירה הראשית. הקבוצה בחנה חכירות משנה הקיימות במועד היישום לראשונה

 בהתאם ליתרת תנאיהן החוזיים נכון לאותו מועד.

לימים הטבלאות להלן מרכזות את ההשפעות על הדוח על המצב הכספי המאוחד
לושת שכל אחת מלהפסד  אוועל דוח רווח ו 2015 –ו  2016, 2017בדצמבר  31

 2017בדצמבר  31השנים שהסתיימו ביום

 הכספי המצב על דוח

בהתאם  יתרה
ליום  IAS 17 -ל

 מחדש סיווג 31.12.17

בהתאם  יתרה
 IFRS 16 -ל

ליום
31.12.2017

 "חש אלפי

 30,692 30,692 0 שימוש זכות נכס

 8,783 8,783 0 חכירה בגין שוטפות חלויות

 25,397 25,397 0 חכירה בגין ארוך לזמן התחייבות

 6,952 802 6,150 דחיםנ מיסים

 603,772  -2,686 606,458 עודפים

 והפסד הרווח על דוח

בהתאם  תנועה
 IAS 17 -ל

לשנה
שהסתיימה

 מחדש סיווג 31.12.17ביום

בהתאם  תנועה
 IFRS 16 -ל

לשנה
שהסתיימה

ביום
31.12.2017

 "חש אלפי

 62,803 -564 63,367 ההכנסות עלות

 84,752 -575 85,327 ושיווק מכירה הוצאות

-270 48,213 וכלליות הנהלה הוצאות  47,943

1, 1,030 מימון הוצאות 603 2,633

-54 11,939 מיסים הוצאות  11,885

 זאפ גרופ בע"מ

 )המשך( ביאורים לדוחות הכספיים המאוחדים

 )המשך(: עיקרי המדיניות החשבונאית  - 2ביאור

 הכספי המצב על דוח

בהתאם  יתרה
ליום  IAS 17 -ל

 מחדש סיווג 31.12.16

בהתאם  יתרה
 IFRS 16 -ל

ליום
31.12.2016

 "חש אלפי

 27,546 27,546 0 שימוש זכות נכס

 8,842 8,842 0 חכירה בגין שוטפות חלויות

 21,998 21,998 0 חכירה בגין ארוך לזמן התחייבות

 8,360 757 7,603 דחיםנ מיסים

 610,247  -2,537 612,784 עודפים

 והפסד הרווח על דוח

בהתאם  תנועה
 IAS 17 -ל

לשנה
שהסתיימה

 מחדש סיווג 31.12.16ביום

בהתאם  תנועה
 IFRS 16 -ל

לשנה
שהסתיימה

ביום
31.12.2016

 "חש אלפי

 52,369 -319 52,688 ההכנסות עלות

 84,920 -452 85,372 ושיווק מכירה הוצאות

 55,070 -182 55,252 וכלליות הנהלה הוצאות

 3,014 1,571 1,443 מימון הוצאות

 7,094 -49 7,143 מיסים הוצאות

 סעיף

בהתאם  יתרה
 IAS 17 -ל

 מחדש סיווג 31.12.15ליום

בהתאם  יתרה
 IFRS 16 -ל

ליום
31.12.2015

 "חש אלפי

 27,069 27,069 0 שימוש זכות נכס

 8,517 8,517 0 חכירה בגין שוטפות חלויות

 21,228 21,228 0 חכירה בגין ארוך לזמן התחייבות

 6,332 709   5,623 נדחים מיסים

 602,327 -1,967 604,294 עודפים

 הפסדעל הרווח או  דוח

בהתאם  תנועה
 IAS 17 -ל

לשנה
שהסתיימה

 שינוי 31.12.15ביום

בהתאם  תנועה
 IFRS 16 -ל

לשנה
שהסתיימה

ביום
31.12.2015

 "חש אלפי

 45,740 -438 46,178 ההכנסות עלות

 83,882 -641 84,523 וקהוצאות מכירה ושיו

 46,147 -217 46,364 וכלליות הנהלה הוצאות

 4,395 1,499   2,896 מימון הוצאות

 8,262 -54 8,316 מיסים הוצאות

 זאפ גרופ בע"מ

 )המשך( ביאורים לדוחות הכספיים המאוחדים

 )המשך(: עיקרי המדיניות החשבונאית  - 2ביאור

 :אומצו שטרם ופרשנויות חדשים תקנים .ג

 השפעות צפויות מעבר תחילה והוראות דרישות הפרסום תקן/פרשנות/תיקון

 תקן דיווח כספי
 בינלאומי

IFRS 9 (2014),
 מכשירים פיננסיים

 (2014) IFRS 9  מחליף את
 IAS -ההוראות הקיימות היום ב

הכרה : מכשירים פיננסיים  39
כולל  IFRS 9 (2014). ומדידה

הוראות מעודכנות לסיווג
ומדידה של מכשירים פיננסיים,
מודל חדש להכרה בהפסדי

 expected‘)אשראי צפויים
credit loss’ model)  עבור

מרבית נכסי החוב הפיננסיים,
וכן הוראות ודרישות חדשות

 בנושא חשבונאות גידור.